
UCHWAŁA NR 282/XXV/2023
RADY GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 27 lutego 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Przasnyszu, Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 67/V/2019 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019r. 
poz. 8591) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 w ust. 1: 
1) pkt 1 i 2 otrzymują nowe brzmienie: 
,,1) ,,odbieranie z terenów nieruchomości zamieszkałych oraz z terenów nieruchomości, na których 

znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno- 
wypoczynkowe wszystkich odpadów komunalnych zbieranych selektywnie z podziałem na frakcje: 
papieru, szkła, metali i tworzyw sztucznych, odpadów ulegających biodegradacji, zmieszanych 
odpadów komunalnych (obejmujących pozostałości po segregacji odpadów) oraz popiół”, 

2) ,,odbieranie z terenów nieruchomości niezamieszkałych, z zastrzeżeniem pkt 1, odpadów 
komunalnych zbieranych selektywnie z podziałem na frakcje: papieru, szkła, metali i tworzyw 
sztucznych, odpadów ulegających biodegradacji, zmieszanych odpadów komunalnych (obejmujących 
pozostałości po segregacji odpadów) oraz popiół”,
2. W § 2 ust. 2 pkt 1 po wyrazie odpady zmieszane dodaje się wyraz ,,i popiół”, 
3. W § 3 w ust. 1 wykreśla się pkt 9.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernice Borowe. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jacek Bartołd

Id: JGIXO-SLMFV-AWXMH-WQBXL-SXDKR. Podpisany Strona 1




